
PRESERV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS - PARACATU - MG

PORTARIA N° 070,31 DE AGOSTO DE 2018

Dispõe sobre exoneração de cargo de provimento em comissão.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARACATU, no uso da atribuição que lhe
confere o art.86, V, 107, lI, "e", da Lei Orgânica, redação dada pela Emenda 28, de 19 de
junho de 2000, resolve:

Art. 1° - Exonerar do cargo de provimento em comissão de ASSESSOR JURIDICO DA
PREVIDÊNCIA, declarado em Lei de livre nomeação e exoneração o Senhor DIVINO
VILELA JUNIOR, brasileiro, casado, CPF: 028.280.606-75.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paracatu - MG, 31 de agosto de 2018

5 §"oDM..OMP)\..PiJS~.\CAÇÃO(ART.10 ~
Data-
Através de


